
Име и презиме на здравствениот работник/Име на здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се 

регистриани

Држава Службена адреса

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 
вклучително и 

трошоци за пат и 
сместување

Асс. Д-р Марија Бабуновска Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 11.160 11.160

Асс. Д-р Теодора Брњачевска Скопје Р. Северна Македонија
Институт за имунобиологија и хумана генетика - 
Скопје

N/A N/A 6.200 7.494 13.694

Дипл. Фарм. Бранка Пашалиска Цветков Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 12.400 8.575 20.975

Доц. д-р Иван Барбов Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 47.895 110.632 86.220 244.747

Д-р Душко Дуковски Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 600.842 600.842

Д-р Марија Здравеска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија

N/A N/A 39.605 39.605

Д-р Милан Ристески Скопје Р. Северна Македонија One Hospital N/A N/A 6.150 13.530 19.680

Мед. Сестра Марија Богданска Михајловска Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 13.263 36.670 49.933

Насл. Вон. Проф. Д-р Марица Павковиќ Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 25.894 71.100 96.994

Насл. Доц. Д-р Светлана Крстевска Балканов Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 27.100 27.100

Науч. сов. Д-р Светлана Станковиќ Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 27.100 27.100

Науч. сор. Д-р Данило Нонкуловски Скопје Р. Северна Македонија Универзитеска клиника за детски болести N/A N/A 29.020 1.500 30.520

Научен соработник д-р. фарм Александар Ефтимов Скопје Р. Северна Македонија Институт за Патологија, Медицински факултет N/A N/A 31.260 43.788 75.048

Проф. Д-р Аспазија Софијанова Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за детски болести N/A N/A 7.440 38.557 70.178 116.175

Спец. Д-р Александра Татабитовска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија

N/A N/A 19.250 19.250

Спец. Д-р Оливер Арсовски Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија

N/A N/A 19.740 66.001 37.699 123.440

N/A N/A 719.491 2.365.409 4.483.565 0 7.568.465

N/A N/A 35 51 63 0 100

N/A N/A 30% 44% 54% % 86,21%

N/A N/A 898.653 2.738.483 5.447.592 0 9.084.728

N/A N/A 45 62 71 0 116

Болница Аџибадем Систина Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Скупи 5а, 1000 Скопје 65.498 65.498

Европска асоцијација за дермато онкологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 12.338 12.338

Здружение за хематологија на Македонија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 1.128.251 1.128.251

Здружение на инфектолози на РМ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 231.550 175.530 407.080

Здружение на лекари по општа семејна медицина Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме груев бр 3, 1000 Скопје 120.409 120.409

Здружение на офталмолози на Македонија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 346.360 346.360

Здружение на педијатрите на Македонија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 280.150 280.150

Институт за белодробни заболувања кај деца Козле Скопје Р. Северна  Македонија ул. „Козле“ бб, 1000 Скопје 185.000 185.000

Институт за патологија, Медицински факултет Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бб, 1000 Скопје 1.741.610 1.741.610

Македонска асоцијација за радиотерапија и онкологија МАРО Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 510.338 510.338

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

ТРОШОЦИ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ / ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ
Датум на објаување: 30.06.2023

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници

Вкупно број на здравствени работници во објавување на податоци
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Македонска асоцијација на радиолози Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме Груев бр 4, 1000 Скопје 200.000 200.000

Македонска медицинска студентска асоцијација Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 31.000 31.000

Македонска ревматолошка асоцијација - МААР Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 392.908 392.908

Македонско здружение за цервикална патологија и колпоскопија Скопје Р. Северна  Македонија ул. Даме Груев бр.3, 1000 Скопје 310.000 310.000

Македонско научно здружение за ендокринолози и дијабетолози Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 348.000 348.000

Македонското здружение за геријатриска медицина и геронтологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме груев бр 3, 1000 Скопје 15.000 15.000

Македонското невролошко здружение Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 429.520 429.520

  Национална  Алијанса  за Невромускулни  заболувања  и Невронаука ГАНГЛИОН Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бр. 18А/1-2, 1000 Скопје 380.000 380.000

Студентски сојуз на фармацевти Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 47, 1000 Скопје 30.000 30.000

УКИМ Медицински факултет - Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бр. 6, 1000 Скопје 123.600 123.600

Универзитестка клиника за неврологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 242.000 242.000

Универзитетска клиника за радиологија и онкологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 1.349.736 1.349.736

8.053.570 595.228 8.648.798

18 5 22                           

18 5 45 62 71 0 138                         

0

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1
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Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации

Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци

Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци
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